администрация
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» декабря 2024

№ 35
с. Никольское – на – Черемшане

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 9 месяцев 2024 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 10703,37448 тыс. рублей; по расходам в сумме 10303,10455 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение») в сумме 400,26993 тыс. рублей) с показателями:
- доходы бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года (приложение №1),
- расходы бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года (приложение №2),

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 полугодие 2024 года (приложение №3);
- источники финансирования дефицита бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение №4);
- перечень муниципальных программ, финансируемых из бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года (приложение №5).
2. Направить отчёт об исполнении бюджета  поселения за 9 месяцев 2024 года в Совет депутатов муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» и Контрольно-счётную палату муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает на следующий день после дня его официального обнародования,  подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (nikolskoe.m-vestnik.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы администрации

                                            Т. В. Легких